
E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

163/2024
Dispensa de licitação
MENOR PREÇO POR ITEM
Conforme edital
|mediata
Estação de Tratamento de Água (ETA)

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
CONCRETO USINADO PARA A CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO PARA ABRIGAR UM
RESERVATÓRIO NOVO DE ÁGUA NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA (ETA)
DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
03.004 Manutenção da ETA 03.004.17.512.0007.2016.3.3.90.00.00 R$ 4.225,00

Total Entidade: R$ 4.225,00

Total Geral: R$ 4.225,00

Braço do Trombudo, 04 de Dezembro de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: GABIGOTZINGER. Emissão: 04/12/2024, às 16:39:00. Protocolo: 5ee44542-39a4-4b31-b88e-9b07d04e75e6


		2024-12-04T16:59:54-0300
	NILDO MELMESTET:59408693949




